
ZARZĄDZENIE NR 0050.49.2022 
WÓJTA GMINY GODÓW 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji Prognozy Oddziaływania na Środowisko dla dokumentu pn. 
„Strategia rozwoju gminy Godów na lata 2021-2027” 

Na podstawie art. 5a ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r.poz. 559 ze zm.), art. 39, art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 2373 ze zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Godów nr 
L/347/2018 z dnia 15 października 2018r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Godów. 

zarządzam: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne Prognozy Oddziaływania na Środowisko dla dokumentu pn. 
"Strategia Rozwoju Gminy Godów na lata 2021-2027". 

§ 2. 1. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje wszystkie sołectwa Gminy Godów. 

2. Do udziału w konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy Gminy Godów oraz lokalni partnerzy społeczni 
i gospodarczy. 

§ 3. 1. Konsultacje polegać będą na kierowaniu przez uprawnione podmioty opinii i uwag w formie 
pisemnej za pośrednictwem Biura Obsługi Klienta Urzędu Gminy Godów lub w formie elektronicznej na adres: 
gmina@godow.pl         

2. Istnieje możliwość osobistego zapoznania się z dokumentami podlegającymi konsultacjom, które 
wyłożone będą do wglądu w Urzędzie Gminy Godów przy ul. 1-Maja 53, piętro, pokój nr 18.  Dokumenty będą 
dostępne w czasie pracy Urzędu. 

§ 4. Konsultacje rozpoczynają się 22 marca 2022r. i trwają do 21 kwietnia 2022r. 

§ 5. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialna jest Pani Gabriela Brzemia - Inspektor ds. środków 
Pomocowych w Referacie Funduszy Zewnętrznych i Zamówień Publicznych. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Funduszy Zewnętrznych i Zamówień Publicznych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Godów 
 
 

mgr inż. Mariusz Adamczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F233672C-DCD7-46E1-A167-AC3F962A7E2F. Podpisany Strona 1

mailto:gmina@godow.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


